呈贡区行政审批局关于商品房预售许可证办理情况的公示

现将2019年6月24日—2019年6月28日 ，经我局核发商品房预售许可证的建设项目 ，向社会予以公示

序
号

开发项目名称 开发项目坐落 开发公司名称 商品房预售许可证号
房屋预售总量

（建筑面积㎡）
预售楼幢
（幢）

用途 最高层数 发证日期

1 滇池明珠广场二期建设项目（二）Ⅰ 昆明市呈贡区核心片区西北部 昆明发展投资集团有限公司 预许云字〔2019〕第（ 796  ）号 20088.82 3幢 普通办公 23 2019.6.26

2 吾悦名郡花园Ⅷ
昆明市呈贡区洛龙街道办事处洛龙
社区委员会祥和街

昆明新城万博房地产发展有限公司 预许云字〔2019〕第（ 800  ）号 82170.02 地下室 地下车位 2 2019.6.27